

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยนายพล บ้านทุ่งประพาส หมู่ที่ 2

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 350,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวทางกว้าง 4 เมตร ยาว 190 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ซอยนายพล บ้านทุ่งประพาส หมู่ที่ 2 ลูกครึ่งไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวทางคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตารางเมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 350,000.-บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.4

5.2 ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิชาญ ยศแสง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
6.2 นางสาวสุนน จันทร์ท้าว	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ	เป็นกรรมการ
6.3 นางสาวนิตติยา ปิ่นอนงค์	ตำแหน่ง ครู	เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ กองช่าง กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น
 วัตถุประสงค์โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนายพล บ้านทุ่งประพาส หมู่ที่ 2
 ปริมาณงาน ผิวทางกว้าง 4 เมตร ยาว 190 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ขอยนายพล บ้านทุ่งประพาส หมู่ที่ 2
 ลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.25 เมตร หรือพื้นที่ผิวทางคอนกรีตไม่น้อยกว่า 760 ตารางเมตร
 สถานที่ หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งประพาส ต.ทุ่งใหญ่ อ.โพธิ์ประทับช้าง จ.พิจิตร
 ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่

กำหนดราคากลางวันที่ 23 มิถุนายน 2560

แบบเลขที่ อบต.ทุ่งใหญ่6/2560จ่ายขาด

บาท:หน่วย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานก่อสร้างถนน คสล.			หน่วย	บาท		คูณ Fn	(บาท)	
1	งานชั้นทรายรองใต้พื้นคอนกรีต	ลบ.ม.	38.00	168.22	6,392.36	1.3624	229.1829	8,708.9502	
2	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	14.25	80.00	1,140.00	1.3624	108.9920	1,553.1360	
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ค.2	ตร.ม.	760.00	322.07	244,773.20	1.3624	438.7882	333,479.0320	
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction joint)	เมตร	140.00	32.65	4,571.00	1.3624	44.4824	6,227.5360	
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Expansion joint)	เมตร	12.00	86.57	1,038.84	1.3624	117.9429	1,415.3148	
	ราคาต้นทุน				257,915.40			351,383.9690	
	ราคากลางตั้งจ่าย(เพียง)	(สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)							350,000.00

ราคาเฉลี่ยต่อ 1 ตร.ม

บาท/ตร.ม.

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ ที่ 329/2560 สั่ง ณ วันที่ 19 เดือน มิถุนายน 2560

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 257,915.40 บาท

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ ยศแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุมน จันทร์ท้าว)

นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนิตินา ปั่นอนงค์)

ครู